第２号様式（収支報告書等の写しの交付請求書の様式）

収支報告書等の写しの交付請求書

平成 年 月 日

茨城県選挙管理委員会委員長 殿

住所又は居所

氏名又は名称

（法人にあっては，

代表者の氏名）

連 絡 先 （電話番号）

政治資金規正法（昭和23年法律第194号）第20条の２第２項の規定に基づき，次のとおり収支報告

書等の写しの交付を請求します。

収支報告書等に係る収
※区 分 政 治 団 体 の 名 称 枚数

入及び支出がされた年

収支報告書等

交付の実施方法 □ 窓口での交付
希望する方法の□に

（別途郵送料が必要となります ）印を付けてください。 □ 送付による交付 。

※ 収支報告書等の枚数が不明な場合，枚数欄は記入不要です （選挙管理委員会で枚数を確認の。

うえ記入します ）。